

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## Najlepsze praktyki we współpracy na polu diagnostyki medycznej - BioForum 2012

# Najlepsze praktyki we współpracy na polu diagnostyki medycznej

Biorąc pod uwagę ogólne cechy ludzi na całym świecie takie jak wygląd zewnętrzny, potrzeby fizyczne czy psychologiczne, można powiedzieć że wszyscy jesteśmy podobni. Jednak "podobni" nie znaczy wcale "tacy sami". Jest to szczególnie ważne z punktu widzenia opieki zdrowotnej, gdzie kwestia ludzkiej odmienności doprowadziła do powstania rewolucyjnej gałęzi nauki, zwanej "medycyną spersonalizowaną".

Według Personalized Medicine Coalition (PMC), termin ten może być definiowany jako "dostosowywanie leczenia do indywidualnych potrzeb każdego pacjenta". Dzięki takiemu podejściu, przewyżczony został problem różnej odpowiedzi organizmu pacjenta na leczenie.

Mimo szybkiego rozwoju rynku medycyny spersonalizowanej na całym świecie, wciąż pozostaje do pokonania wiele przeszkód takich jak specyficzne środowisko, różne systemy inwestycyjne czy popularny model leczenia "one-size-fits-all". Jak wskazuje Frost&Sullivan, renomowana firma consultingowa, kluczem do udanego wdrożenia wynalazków medycyny spersonalizowanej, wraz z rozwojem poszczególnych firm na rynku, jest współpraca.

Partnerstwo, współpraca oraz wspólne cele to tylko kilka z zagadnień, które będą omówione podczas panelu dyskusyjnego "Best Practices in Companion Diagnostics Collaborations". Panel ten odbędzie się podczas Środkowoeuropejskich Targów Biotechnologicznych - BioForum 2012. Wykład zostanie wygłoszony przez jednego z keynote speaker'ów dr Jens Dhein, pełniącego funkcję dyrektora naukowego w firmie Abbott. Podczas wykładu zostaną omówione doświadczenia firmy z zakresu współpracy od momentu odkrycia do komercjalizacji produktu oraz oczekiwania prowadzących do osiągnięcia prawdziwego partnerstwa z punktu widzenia zarządzania. BioForum jako najważniejsze wydarzenie w regionu Europy Środkowej, jest źródłem nowych pomysłów, produktów oraz innowacji w medycynie i biotechnologii. Ponadto to wspaniała okazja do nawiązania nowych kontaktów z liderami Polskiej i środkowoeuropejskiej biotechnologii.

**BioForum** - Central European Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy  
razem z wydarzeniami towarzyszącymi odbędzie się  
**23-24 Maja 2012** w Centrum Konferencyjnym BVV Trade Fairs Brno (Czechy).  
więcej: [www.cebioforum.com](http://www.cebioforum.com)

<http://laboratoria.net/aktualnosci/12794.html>



09-09-2024

## Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

## Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

## Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

## Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

## Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

## Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

## Galaktyki są dużo większe, niż sądzono

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

# System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**